
SivuTieto on erittäin m onipuolinen työk alu jok a k e rää, varastoi ja tilastoi w w w -s ivustojen k äyttäjä- ja k äyttötietoja. 
O h jelm an avulla s elvität s ivustoon ja s iellä k äyttäytym is e en liittyvät ongelm at, h avaits e  virh e et m ark k inoinnis sa, om ak sut 
k ilpailijoiden parh aat puolet ja otat yh teyttä suoraan potentiaalis iin as iak k ais iin. Palvelu on tark oitettu erityis e sti yritysten 
m ark k inointi- ja m yyntivastaaville. Seurantadatan analysoinnilla ja s en avulla te h dyillä m uutok s illa pystytään parantam aan 
yrityk s en verk k os ivuja s e k ä m ark k inointia m erk ittävästi - k ys e  e i ole vain h ienoista flas h illä toteutetuista 3D-
piirak k adiagram m e ista. Vaik k a ovath an ne k in k iva lisä!

- Y k s ink e rtainen s elaink äyttöliittym ä

- Selk eät ja dynaam is et flas h -diagram m it näyttäm äs sä jok ais en arvon k e h itystä 
ajan m ääre ellä.

- Jok a os ion tark astelu näyttää h alutun aik avälin s e k ä k ok o s euranta-ajan arvot.

- Aik avälin arvojen viere s s ä m yös  m uutos  edellis e en aik aväliin. Es im . viik on 
aik aväliä tark asteltae s sa näytetään pros entuaalinen m uutos  edellisviik k oon.

- Aik avälin m uutok s ia voi m yös  k atsoa ajan m ääre ellä sam asta viivadiagram m ista 
m is s ä edellinen ja nyk yinen aik aväli e s itetään "päällek k äin".

- Tilastointi m inuutin tark k uudella, yli viik on vanh at tilastot tunnin tark k uudella ja 
yli k uuk auden vanh at tilastot päivän tark k uudella. Data varastoidaan niin k auan 
k un sopim us  on voim as sa.

- CSV-tiedostojen luonti k ätevästi ik onia k lik k aam alla.

- Kats elutunnuk s ien te k o ja poisto.

- O s iointi h aluttujen dom ainien, tiedostonim ien ja h ak em istojen m uk aan.

- Tilastot päivittyvät k e rran vuorok aude s sa h iljais im paan aik aan optim oidulla C-
oh jelm alla jok a tak aa s e rvere ille m ah dollis im m an h yvän suoritus k yvyn jatk uvasti.

- M ik royrityk s enä k uuntelem m e yk s ittäistä as iak asta tark asti ja toteutam m e 
h alutut om inaisuudet ilm an suuria byrok ratian rattaita. Olem m e m yös  h yvin 
joustavia ja palveluh enk is iä.

- Uudet om inaisuudet tulevat h eti k äyttöön k aik ille e ik ä niistä tarvits e  m ak saa.

- Kaik k i om inaisuudet ovat k äytös sä k aik illa ja m ak su m ääräytyy s e rverin 
ras ituk s en (eli s ivulatausten) peruste ella.

- Tunnistettuja h ak uk one ita yli 80 k pl

- Tunnistettuja h ak em istoja yli 50 k pl, h ak em istoja lisätään as iak k aan pyynnöstä.

- H ak uk one iden, h ak em istojen, k äyttöjärje stelm ien, s elaim ien, e ri 
oh jelm istovers ioiden ym s  tunnistuk s ia laajennetaan ja päivitetään jatk uvasti.

- Kätevä ets intäk enttä, jolla löytää h alutun tiedon suurten tilastojen jouk osta.

- Ladattujen s ivujen nim et, h ak em istot, m ainok s et, h ak usanat ja latausm äärät 
yritys k oh tais e sti.

O m inaisuudet

Kaik k i h yöty irti k ävijäs eurannasta

SivuTieto on erittäin m onipuolinen s eurantajärje stelm ä, jok a toim ii täys in Vetecin s e rvere illä. As iak k aan e i s iis  tarvits e  h uoleh tia s e rvere iden 
ylläpidosta tai re surs s ien riittävyyk s istä. Ainoa m istä as iak k aan tarvits e e  h uoleh tia on lyh yen s eurantak oodin lisääm inen s ivuille joilta h aluaa 
k e rätä tietoa. Its e  as ias sa te em m e  as iak k aan h alute s sa s enk in, lisäk s i voim m e  tulla paik an päälle e s ittelem ään oh jelm istoa ja opettam aan 
SivuTiedon k äytös sä. Seurantak oodi on yritys k oh tainen, joten s e  on sam a jok ais ella yrityk s en verk k os ivulla. M itään yk s ityis k oh taista tietoa 
yk s ittäis e stä k ävijästä e i k e rätä, vaan k aik k i tiedot varastoidaan tilastotietona erik s e en (s elainvers io, yritys , läh de , re itit, m aa...). Tällä tavalla 
saadaan m ah dollis im m an tark at analyys it säilyttäen k uitenk in k ävijöiden täys i anonyym iys .

Palvelun rak enne  ja tietojen analysointi on te h ty m ah dollis im m an h elpok s i. Selainpoh jais e s sa k äyttöliittym äs sä valik ot ovat s elk e itä ja tiedot 
e s itetään s e k ä num eeris e sti tauluk oituna että graafis e s sa m uodos sa viiva- ja piirak k adiagram m e ina. Käyttöliittym äs sä on m uk ana liik k uva 
virtuaalinen oh jauspaneeli, josta voi m uuttaa k ätevästi as etuk s ia k uten aik aväliä, tark asteltavia os ioita jne . Ets i-k entän avulla voit m yös  ets iä 
tilastojen s easta e s im erk ik s i tiettyjä s ivuja. Viivadiagram m it näyttävät valittujen om inaisuuk s ien vaih telun valitulla aik avälillä. Läh e s  jok a 
s ivulla olevia viivadiagram m eja on k ätevä s elata h iirellä, jolloin dynaam inen k uva ilm oittaa arvon osoittim en k oh dalta. Diagram m is sa 
tark asteltavia om inaisuuk s ia voidaan vaih taa todella h elposti vain k lik k aam alla m itä om inaisuuk s ia h alutaan tark astella. Tiedot saa m yös  
CSV-form aatis sa jota tuk evat us eat sovelluk s et, M icrosoft Excel ja O pen O ffice  Calc tunnetuim pina. Tilastojen jak am is e en CSV:ää e i 
k uitenk aan välttäm ättä tarvita, k os k a as iak as  voi luoda tilastoille pelk än k ats eluoik eudet om aavan tunnuk s en.

Palvelun avulla voidaan parantaa tietoa as iak k aista, m ah dollis ista as iak k aista ja k oh deryh m ästä yleensä. Voit ottaa yh teyttä potentiaalis e en 
as iak k aas e en vaik k a suoraan puh elim ella. Näät m ink ä m ark k inointik am panjan k autta tietystä yrityk s e stä ollaan tultu ja ajan m inuutin 
tark k uudella. M yös  s ivut, h ak em istot ja h ak usanat SivuTieto jaoittelee  yritys k oh tais e sti. B2B-m ark k inoinnin parantam is e en palvelu on 
s eurantajärje stelm ien parh aim m istoa.

O h jelm an avulla pystytään te h ostam aan m ark k inointia. Te h ok k aat k am panjat, m ediat ja k audet h uom ataan h elposti. Lisäk s i s e  on om iaan 
w w w -s ivujen paranteluun k aik illa s en osa-alue illa m m . h ak uk oneoptim ointi (SEO ), k äytettävyyden parantelu, toim ivuuden parantelu...



Kerättävät tiedot                        Analysointi &  toim inta                                                 Konk re ettis et h yödyt

Tiedot s ivuista
Kaik k i
Tulos ivut
Poistum is s ivut
Tiedostot
Re itit
Käyntijärje stys
Vierailun k e stot/s ivu
Vierailun k e stot
Sivuja s elattu

M as sat
Sivulatauk s et
Kävijät
Vierailut
Palaavat k ävijät

O h jelm isto
Käyttöjärje stelm ät
Selaim en k ok o
Selaim et
Re soluutiot
Flas h in vers iot
Acro.Reader vers iot
Javan vers iot
Cook ie s  on/off
JavaScript on/off
RSS-luk ijat
M obiililaitte et

H ak uk one et
Suos ituim m at
H ak usanat
H ak urobotit

M ark k inointi
Ulos - ja s is äänpäin
M ainok s et
O m at m ainok s et
H ak em istot

Link k aajat
M iltä tultu m ille
Sivun k autta tultu
M illä tavalla tultu

Link itetyt
Sivulle poistuttu

Kävijätiedot
M aa
Yrityk s et

Tavoitteet

Viik k oraportti

Sivuille joilta läh detään us e in voidaan lisätä te k stin s e k aan k iinnostavia 
link k ejä jois sa jatk aa s elaam ista. Jos  jotain s ivua vilk aistaan nopeasti 
voidaan m uok ata s is ältöä k iinnostavam m ak s i tai lisätä s itä. H alutaank o että 
vierailija s iirtyy us eam m in tietyltä s ivulta jollek in tois elle s ivulle k uin 
nyk yis in? Tullaank o ens ik s i jollek in s ivulle us e im m in k uin etus ivulle? O nk o 
täm ä h aluttua ja olis ik o syytä m uok ata s ivua jotenk in? Ladataank o h aluttuja 
tiedostoja riittävästi ja ovatk o ne  h elposti löydettävis sä? M onen s ivun s elailu 
saattaa k e rtoa s iitä ette i löydetä s itä m itä tultiin ets im ään ja h arh aillaan. 
Toisaalta s e  saattaa m yös  k e rtoa s iitä, että s ivustolla on h yvä rak enne , 
k äytettävyys , ulk oasu, typografia ja yleinen olem us  ja s ivustoa h alutaan vain 
tutk ia tark em m in.

Sivuston suos ion ja s en vaih telun yleinen tark k ailu. Näh dään m illoin k aus i 
on k uum im m illaan - m illoin ja m ih in k ellonaik oih in k annattaa panostaa 
m ainostus  ym s . Voidaan tark k ailla m iten eri m uutok s et s ivustos sa 
vaik uttavat k ävijäm ääriin. O nk o vierailujen, k ävijöiden, palaavien k äviöiden 
ja s ivulatausten suh de  h yvä? M iten s itä voitais iin m uuttaa parem m ak s i?

Voidaan k äyttää h aluttuja m edioita jos  k äyttävät tuk evat niitä, jos  taas  e ivät 
k annattaa m edioitten m uotoa vaih taa e s im . PDF:stä XH TM L:k s i. H uonoin 
tilanne on tietysti s e  jos  k ok o s ivusto on te h ty te k niik alla jota e i tueta e ik ä 
ole valittavana vaih toe h toista s ivua. Näh dään k uink a paljon s ivuja s elataan 
k ännyk öillä ja k uink a paljon k atsotaan rs s -luk ijoilla rs s -fe edejä. Sivujen 
m uok k auk s en yh teyde s s ä voidaan alusta asti ottaa h uom ioon suos itut 
s elaim et, re soluutiot ym s . Jos  s ivuja e i olla te stattu suos ituilla as etuk s illa 
niin ne  k annattaa niillä te stata ja taata toim intavarm uus . Jos  SivuTietoa 
k äyttää e s im . oh jelm istotalo saadaan oh jelm isto-os iolle ih an uus i ulottuvuus .

Voidaan parantaa s ivuston rak ennetta niin, että löydetään parem m in s e  m itä 
ets itään tai vaih toe h toinen ratk aisu. Kannattais ik o panostaa m uih ink in 
h ak usanoih in suos ittujen lisäk s i? Entä olis ik o h yvä lisätä tuotte is iin 
om inaisuuk s ia m ih in h ak usanat viittaavat, m utta tuottee s sa e i vielä ole? 
Tiedetään m itk ä ovat suos ituim pia h ak uk one ita ja saadaan optim ointi 
k oh distettua erityis e sti niih in. Voitais iink o s ivuja lisätä m uih ink in 
h ak uk one is iin?

M ainonnan ja eri m ainosläh te iden ja m ainosaik ojen te h ok k uuden s euranta. 
Näh dään m iten h yvin eri h ak em istot tuovat vierailijoita. Voidaan s eurata 
m itä tah ansa m ainok s ia: k äyttäjä pystyy lisääm ään tark k ailtavat m ainok s et 
its e . Kannattaak o jos sain h ak em istos sa olla jolla on h uono pagerank  ja jok a 
e i tuo k ävijöitäk ään? Tulee k o m ainosten k autta yh tä paljon k ävijöitä k uin 
luulet? M itä m ainok s ia s ivuillas i k lik ataan? Vois itk o as em oida m ainok s ia 
parem m in tai k e h ittää m uuten m ainosten k lik k auspros enttia?

M illä tavalla suurin osa k ävijöistä tulee? H ak uk one iden ja link k ien k autta? 
M istä tietty s ivu on löydetty ja m istä tulee  eniten k ävijöitä k ok o palvelulle. 
Tällä tavalla saadaan s elville e s im erk ik s i e ri verk k ouutisläh te iden tuom at 
k ävijäm äärät. M yös  m ainok s ien ostam ista erityis en suos itusta läh te e stä 
k annattaa h ark ita.

Ulospäin m enevän m ainonnan ja m uiden link k ien k lik k auk s ien s euranta. 
M ainok s en s ijaintien, k ok ojen ym s  m erk ityk s ien tark k ailu. Kannattais ik o 
tiettyjä m ainok s ia painottaa näk ym ään eri vuorok auden aik ana? Entä m ih in 
vuodenaik aan tietyn tyyppinen m ainos  on paras?

M illais ia palveluita s ivulla k äyne et k ilpailijat its e  tarjoavat? Vois ik o niistä 
tai h e idän s ivuista oppia jotain? M istä m aasta k ävijät enim m äk s e en tulevat? 
Kannattais ik o alk aa viem ään liik etoim intaa m yös  m uih in m aih in, entä 
lok alisoida s ivu k äytetyim m ille k ielille? M itk ä k ilpailevat yrityk s et k äyvät 
us e in s ivuillas i ja m illoin. Ketk ä vois ivat olla potentiaalis ia as iak k aita tai 
k um ppane ita? Yh teydenotto nettis ivua s elannee s e en yrityk s e en vaik k a 
suoraan puh elim its e .

M is sä k oh taa s ivustolta poistutaan tuotteen tilauk s en yh teyde s s ä? M inne 
poistutaan ja m istä tullaan? M ik ä vetää as iak k aat poistum aan juuri tiettyih in 
link k e ih in tai juuri tietyllä s ivustolla?

Tällä tavalla saadaan uus ia as iak k aita ja ak tivoitua 
vanh oja. Sivustoa on m uk avam pi s elata ja s iten s e  
tulee  suos itum m ak s i. Yrityk s e stä saa k uvan jok a s iitä 
h alutaan antaa ja brändi paranee . Löydetään 
parem m in m itä ets itään. Saadaan k ävijät te k em ään 
enem m än h aluttuja as ioita, e s im erk ik s i ottam aan 
yh teyttä tai ostam aan tuotte ita.

Kun m ainostetaan oik e ina aik oina, saadaan 
k ustannuste h ok asta m ainontaa. Saadaan te h tyä 
m uutok s ia, m ink ä avulla saadaan enem m än k ävijöitä 
s ivuille. Saadaan enem m än palaavia k ävijöitä ja 
vierailuja.

Saadaan s ivusto toim ivam m ak s i ja yleinen k uva 
yrityk s e stä paranee  suure sti. As iak k aita saattaa 
m ennä s ivusuun k un h e illä e i näy k ok o s ivu. Sivujen 
päivittäm inen ja te k em inen on nopeaa, k os k a 
tiedetään k äytetyim m ät oh jelm istot ja te staam is en 
tarve väh ene e .

H ak uk oneoptim oinnin k autta enem m än k äyttäjiä 
s ivustolle. M ainonta k ustannuste h ok k aam m ak s i, 
k os k a tiedetään jo m illä sanoilla m ainostaa ja m itä 
as iak k aat h aluavat. Löydetään parem m in, m itä tultiin 
ets im ään ja saadaan parem m in uus ia as iak k aita.

H alvem paa ja te h ok k aam paa m ainontaa. Voidaan 
k e s k ittää m ainonta s ivustoih in ja h ak em istoih in 
m is s ä on h yvä h inta/k ävijäsuh de  ja parh ais iin 
aik oih in. Saadaan optim oitua om alla s ivulla olevat 
m ainok s et.

Pysytään perillä k aik e sta link k ivirrasta. Voidaan 
läh ettää le h distötiedotte ita k oh distaen ne  e rityis e sti 
s ivustoih in, m ink ä k autta on tullut paljon vierailijoita.

Ulospäin m enevien m ainosten optim ointi. Saadaan 
enem m än k lik k auk s ia ja osataan h innoitella 
m ainospaik at parem m in.

Suora k ontak ti potentiaalis e en as iak k aas e en. 
Tiedetään m ille k ielille ja m aille k annattais i alk aa 
tarjota palveluitaan.

Tavoitte iden avulla optim oit re itit h uippuunsa. 
Väh ennät radik aalisti tuotteen tilauk s en tai vastaavan 
tärk eän re itin k e s k eltä poistum is ia jonk a tulok s ena 
as iak k aat toteuttavat juuri s en funk tion m itä h aluat: 
e s im erk ik s i ottavat yh teyttä tai tilaavat tuotte itas i.

Tärk e im m ät tiedot nopeasti yh dellä s ivulla. 
Viik k oraportti läh etetään m yös  k e rran viik os sa 
autom aattis e sti säh k öpostiis i  h alute s sas i. Aik avälin, 
m iltä tiedot k e rätään saa valita.
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